令和 3年 6月吉日

会員保護者各位

スポーツアカデミー伊勢崎

所長 日野 努

会員様 内覧会・グランドオープンのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、当クラブ「スポーツアカデミー伊勢崎」は 2021年 7月 5日にグランドオープンいたします。

グランドオープンのタイミングに合わせ、下記の日程で内覧会を催します。

内覧会では感染症に配慮し、出来るだけ少人数での対応とさせて頂きます。

また、新店舗での入館からプールサイドまでの流れについての導線及び各エリアのご案内や

簡単なルール・マナーの説明等、レッスン初日に不安なくご参加いただける様準備をしております。

スタッフ一同、心よりお待ちしております。

                                                             敬具

記

■会員様向け内覧会

     日程  2021年 6月 17日（木）～6月 23日（水） ※日曜休館

     時間  平日 12：00～13：00  16：30～18：40

土曜 11：00～11：30  14：20～16：30

    ■一般向け内覧会

     日程  2021年 6月 26日（土）～7月 2日（金）

     時間  平日 10：00～12：00  16：00～18：00

土・日曜 12：00～15：00

■グランドオープン

     日程  2021年 7月 5日（月） 10：00～

     詳細につきましてはバスキャッチや HPのお知らせをご確認ください。

※感染症対策と致しまして、検温・手指消毒・少人数で短時間のご来館にご協力をお願い致します。

 また、スリッパ等の上履きはご持参ください。

スポーツアカデミー伊勢崎

〒372-0025 群馬県伊勢崎市東本町 108-8

    0270-23-7311 受付時間 平日 10：00～19：00 土曜 8：45～17：00